observando-se as disposições da lN RFB ns 2.077/2022, em até 240 prestações, e a

necessidade de retirada mensal das parcelas pelos sistemas informatizados,

observando-se a taxa referencial SELIC, não há como precisar o valor de imediato.

Portanto, atualmente há o valor de saldo devedor no montante de RS5.556.857,50

(Cinco milhões e quinhentos e cinquenta e seis mil e oitocentos e cinquenta e sete reais

e cinquenta centavos), conforme planilha de parcelamento a seguir:

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Parcelamenlo(s) Previdenciárb(s)da RFB : funsulta de Acompanhamento de Parcelamento > Extrato de

Parcelamento

CNPJ: 27,174.101/M01.35 . MUNICIPIO DE ALEGRE 271041202215:03:57